
' . Šnì .Ňšoú
Smlouva. 0ks. č. : 11Q/ZO {8

i' sMLoUVA o DÍLo č. 31/03/18 -0031

společnosti DOMUS Laundry CZ S. r. o.,Třída Hrdinů 595.-““'"35, 795 01 Rýmařov zastoupenou
jednatelem Společnosti panem Michalem Řoutilem, ICO 04221290, DIČ C204221290,
tel.: 731 184 298, e-mail: routil(ti-.domuslaundrycz. Kontaktní osoba ve věci Zakázky:

., tel.: _ e-mail:
(dále jen „zhotovitel")
a
Domovem Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvkovou organizaci,
Sirotči 474x156, 703 00 Ostrava-Vítkovice,
zastoupenym ředitelkou Mgr. Andreou Gibejovou,
IČ: 70631859, Dičzcz7oó31859, Organizace neni plátce DPH,
tel.: 727 993 239, e-mail: gibejova@dmagnolie.cz
(dále jen jako „objednatel")

NA DODÁNÍ A INSTALACI PRÁDELENSKÉ TECHNIKY

A. Předmět Smlouvy a cena

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž průmyslově prádelenskě
technologie a její doprava do místa plnění dle odběratele.

DHS 18 e TOUCH ................................................... 1ks
automatická, průmyslová
pračka - odstředivka
Kapacita náplně : 18kg suchého prádla
Objem bubnu : 180 l
Řízení : programovatelný mikroprocesor TOUCH
Charakteristika : frekvenční řízení otáček motoru, plynulá

regulace otáček odstředěni Ze 47 na 1080
ot./min. spotřeba vody dle programu a
přání zákazníka od 8 do 22 l na kg prádla,
úsporné prani menších dávek prádla,
Záznam odpracovaných hodin stroje,
speciální programy např. krev, fekálie,
progr. pro prani dek mopů a uklid. textilií
termodezinf., chemická dezinfekce atd.
stroj připraven pro dávkování tekutých
saponátů, autom. kontrola nevyváženosti.

Vyhřivání : elektrickě,400V, příkon 12 kW
Materiál : nerez, včetně kabinetu
G faktor : 450
Odstředěni : 1080 ot/min.
Cena za položku : .............................Kč 173. 000,-



DTP 18 e COMFORT .............................. l ks
prumyslový bubnox-ˇý
susič prádla
Kapacita náplně : 18 kg suchého prádla
Řízení : mikroiiirocesor PSM
\“"ˇyh1ˇ'í\--=“ání : elektrické 400V, příkon 18 kW
Materiál : nerezový buben, i“ierezo\--ˇý tiltr
Charakteristika : pracovní teplota, sušící i Ochlazovací

časyr liboˇ\.-~ˇOlně volitelné po stupních
a minutách, Odtah zbytkové vlhkosti,
rcverzace bubnu.

Cena za položku: lxc 71. 000,-

Cena t-'četne" dopravy, až na nn'Sto určení, zapojení'
uvedeni' do provozu a zaškolení obsluhy čim' : (' bez: DPH) 244. 000,- Kč

(DPH 15% 36. 600,- Kč
Celková cena včetně DPH : 280. 600,- Kč

Objednatel je povinen zabezpečit, dle zaslaných podkladů Od zhotovitele, před zahájením
provádění díla (montáže) nezbytnou stavební připravenost odpad, odtah, přívod vody,
zakončen kulovými Ventily, přívod el. energie - kabel v délce cca 2000 mm, včetně vypínače.
PO ukončení montáže zabezpečí objednatel provedení výchozí revize elektrického zařízení.
Montáž, zapojení a uvedení Stroje do provozu zabezpečí zhotovitel. Tím se rozumí propojení
zařízení S předepsanými stavebně připravenými vývody, Seřízení a jeho odzkoušení,
předvedení a předání zařízení Objednateli. Zhotovitel zabezpečí zaškolení Obsluhujicího
personálu a nezbytnou provozní dokumentaci.

Dodací lhůta:
Termín dodávkyje do 15. 05. 2018. Termín montážeje do 2.2. 05. 2018. Přesný
termín dodávky a montáže bude upřesněn zhotovitelem písemně (faxem, emailem)
nejpozději 5 dnů před instalací.

Místo plnění: Domov Magnolie, Sirotčí 56, Ostrava-Vítkovice
Kont. Osoba : Ing. Petr Měkýš, tel.: 725 123 744, e-mail: mekysQQdınagiiolíe.cZ

Záruka na jakost, podmínky,-r a servis
Na výrobky poskytuje zhotovitel záruku na jakost s délkou trvání záruční doby 24
měsíců Od data řádného provedení díla. Záruka na jakost je zhotovitelem poskytována
podmíněné.

ZÁRUKU NA JAKOST ZHOTOVITEL POSKYTUJE ZA TĚCHTO
PODMINEK

a) Jestliže byl výrobek uveden do provozu pověřenou smluvní servisní organizací
(uvedení do provozu musí být potvrzeno v záručním listě). U investiční akce musí
být potvrzení v protokolu o předání a převzetí technologického zařízení.

b) Jestliže byl výrobek používán výhradně k tomu účelu, pro který byl vyroben.



c) Jestliže byl používán a obsluhován řádně zaškoleity--ˇm personálem a uváděn
v činnost energeticky-'mi zdroji podle návodu k obsluze a x--ˇy'robniho Štítku.

d) Jestliže nebyl funkčně nebo mechanicky poškozen neodbomym zacházcnim
a manipulací, popř. iie\---'lio[liiytn skladováním po splnění dodt'ivky.

e) Jestliže nebyl zničen nebo poškozen neodvratnou události (vyšší moc).

t) Práva Z odpovědnosti za vady musí byt uplatněna objednatelem u zhotovitele.

záznamů o provádění preventivní údržby' a oprav.
g) Po dobu trvání záruky na jakost je objednatele (uživatel) povinen vest deník včetně

h) Objednatel nesmí být v prodlení s plnění platební povinností na základě teto
smlouvy ve vztahu ke zhotoviteli. Prodlení objednatele splněním závazku na
základě této Smlouvy ve vztahu ke zhotoviteli má za následek nesplnění podmínek
pro vznik práva Objednatele na poskytnutí záruky na jakost.

i) Podmínky záruky na jakost poskytované mimo území Ceske a Slovenské republiky
musí být projednány individuálně.

Záruční lhůta se nevztahuje na tyto náhradní díly: (pokud je stroj obsahuje): klínove
řemeny, těsnění, hadice, topná tělesa, žehlicí pásy, podávací pásy, vodící pásky
žehliče, nábaly a tlumiče (životnost těchto dílů je závislá na pravidelné údržbě
a dodržování pokynů uvedených v manuálu stroje).

zÁRUKA NA JAKOST NEBUDE UZNÁNA

a) V případech, že nebyly dodrženy podmínky poskytnutí záruky najakost dle bodů a-í
(viz. výše).

b) Jestliže odběratel nepředloží řádně vyplněný záruční list a budou-li ůdaje v něm
Svevolně měněny.

Objednatel je povinen zkontrolovat kompletnost provedeného díla při jeho převzetí a
Oznámit písemně vady díla bez. zbytečného odkladu pote, kdy mohly byt zjištěny při
vynaložení odborné peče. V rámci reklamace musí být vady zřetelně popsány.

Zhotovitel, nebo jeho smluvní partner se zavazuje reagovat na záruční servis v čase do
2.4 hodin Od přijetí písemně informace (fax, e-mail) o teto potřebě nastoupení na
odstranění reklamovaně závady.

Záruku lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslána objednavatelem v poslední den záruční lhůty se považuje Za včas uplatněnou.

Uplatni-lí Objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu druhá strana v písemně
formě, kdy právo uplatnil, jakož i provedeni opravy a dobujejího trvání.

Nenastoupí - li zhotovitel k řešení a odstranění záruční vady do 48 hodin po doručení
reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady pak budou zhotoviteli
přeůčtovány.



Proká/Íe - li se ve spomých případech. že olťijednatel uplatnil vadu neoprávněné. tzn..
že se na jim reklamovantçni vadu nevztahuje záruka zln)to\-ˇitclc. jc objednatel povinen
uhradit zhotm-ˇiteli nákladyr R--ˇynaložcné na odstranění uplatněné vady. Úhradou ceny
opravy není dotčeno právo zhotovitele na náhrat'lu škody.
Ĺ_Iplatiˇnı_je-li objednatel Odstranění vady miıno zániku. příloží současně kc svému
požada\--ˇku i L'iednávku a požadavek objednatele na provedení oprax-ˇy bude
zhotovitclcm realizován za úplatu.
Převzetí odstranění i`cklaino\---'aıié vady bude vždy mezi sIna-ˇ'ními stranami pro\--“'edeno
písemně. Na oprávněně rcklaınované vady v záruční lhůtě, se záruční lhůta prodlužuje
o dobu kdyje stroj prokazatelně mimo provoz..
Na \--“'ady, které byly odstraněny' za úplatu, běží po jejich Odstranění další půlroční
záruční lhůta.

Platební podmínkyr
Objednatel uhradí na základě zhotovitelem vystavené faktury celkovou částku
280. 600.- Kč do čtrnácti dnů po zprovoznění a předání strojů.

Doprava
Dopravu na místo plnění zajistí zhotovitel na Své náklady.

Objednatel při převzetí strojů od dopravce Stvrzuje Svým podpisem bezúhonnost
dodávky. Vpřípadě poškození Strojů přepravou, sepíše objednatel S dopravcem při
převzetí zápis o škodě, stvrzený Oběma Stranami. V opačném případě nemůže být
reklamace uznána.

Přechod vlastnického práva
Předmět díla zůstává majetkem DOMUS Laundry sro. až do úplného zaplacení ceny
díla uvedené v této Smlouvě. Nezaplatí-lí objednatel do 7 dnů po termínu Splatností
celou částku, má zhotovitel' právo Stroje odebrat. Objednatel je povinen sjednat a
umožnit zhotoviteli vstup do místa zhotovení díla (předmětné prádelny) a tuto
povinnost uvést (zakomponovat) ve své Smlouvy S konečným uživatelem.

Vyhradí-li si zhotovitel k věci vlastnické právo, má Se za to, že se objednatel Stane
vlastníkem teprve úplným zaplacením ceny díla. Nebezpečí Škody na věci na
objednatele přechází již jejím převzetím.

Stroj nebo jiné upevněné zařízení (dále jen "Stroj") není Součástí nemovité věcí
zapsané do veřejného seznamu, byla-li Se souhlasem jejího vlastníka zapsána do téhož
Seznamu výhrada, Že stroj jeho vlastnictvím není. Výhrada bude vymazána, prokáže-li
vlastník nemovité věci nebo jiná Osoba oprávněná k tomu podle zápisu ve veřejném
Seznamu, že Se vlastník nemovité věci stal vlastníkem Stroje.

Odpovědnost Za zcizení či poškození
Vprůběhu instalačních praci, od zahájení až po předávací protokol, odpovídá
objednatel za poškození nebo zcízení části dodávky. Tato odpovědnost přechází na
zhotovitele, pokud objednatel ve Svém prostoru vytvoří podmínky, které umožní
převzít lnnotnou Odpovědnost zhotovitelern.

Zpoždění dodávky z důvodu vyšší moci
Zhotovitel Si vyhrazuje právo zpozdít dodávku z důvodů, které byly způsobeny vyšší
Inocí a nemá možnost tyto důvody ovlivnit. Tato zpoždění bude obj ednatel respektovat.
bez sankcí z jeho strany.



CH. Přechod na jiné právní Subjektyr
Zde doliodnutá a oběma stranami odsouhlasená pravidla jsou Závazná i pro případné
právní nástupce účastníků této Smlouvy.

Srovnání Sankce
Vpřípadě nedodržení splatnosti faktury má Zhotovitel právo vyúčtox-'at objednateli
Smluvní pokutu ve výši 0,059/íı za každý den prodlení z výše uvedené částky k danému
terminu splatnosti. Při neopodstatněném nedodržení smluv-*ního terminu dodávky má
objednatel právo požadovat po zhotoviteli Slevu ve výši 0,059fö z celkové finanční
částky Za každý den opožděné dodávky.

Další ujednání
Smluvní Strany berou na vědomi, že tato Smlouva ke Své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru Smluv podle Zákona č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejnování některých Smluv (Zákon o registru smluv). Zaslání
Smlouvy do registru smluv zajistí Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, p.o.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní Stranou a účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveníeh stejné právní Síly., Z nichž po podpisu každý
Z účastníků obdrží jeden výtisk.

Od smlouvy nelze bez vzájemné dohody obou stran odstoupit.

Případné změny smlouvy nebo dodatky ke smlouvě mohou být učiněny pouze písemně
po Oboustranné dohodě.

l. Ke stroji je povinností uživatele vést provozní deník.
2. Vztahy Smluvníeh Stran, vyplývající ze Smlouvy a v této Smlouvě neupravené, Se

řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění. Objednatel je povinen vady dila písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V rámci reklamace musí být
vady popsány.

3. Smluvní Strany tímto prohlašují, že si tuto Smlouvu o dílo před jejim uzavřením
pečlivě přečetly, podrobně se seznámily s jejim obsahem, Se kterým bez výhrad
souhlasí, uzavírají ji vážně, určitě, Svobodné, nikoli v tísni za nápadně
jednostranně nevýhodnýeh podmínek, eož stvrzují svými podpisy.

ıııııııııııııııııııııııııııııı

Za dodavatele: ................................. Za odběratele: , _ ......

M i D u m u s ® Domov štáagno'lša
Laundry Cz 5_r.0_ Ostravavvftkov'ıce, ptispèvková organizace

Třída Hrdinů 595/35, 795 01 RýmařovCZ Sıroťfľ' 56V, k _ ®
IČ: 042 21 290 DIČ: cz 042 21 290 703 oo Osr.ı a Ja - it ovıce


